Piena proprietà dell’unità immobiliare, costituita da un’elevazione fuori terra 

con piano seminterrato, sito in Solarino (SR) in Via Bruno Buozzi n. 16, al N.C.E.U. foglio 7 

particella 1209, categoria A3, classe 2, consistenza 5 vani, superficie catastale 128 m2, rendita 

216,91 €; al valore d’asta (Valore di mercato) di € 27.131,44 (ventisettemilacentotrentuno/44), 

offerta minima € 20.348,58; in caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento (rilanci) 

non potranno essere inferiori ad € 2.000 (duemila). 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA SINCRONA MISTA. 

1) PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA IN FORMA CARTACEA.